وزارت کشور عراق اعلام کرد دکتر عصام الراوی، رییس انجمن اساتید دانشگاه‌های عراق در منطقه‌ي داوودی واقع در غرب بغداد در خودرویش هدف قرار گرفته و کشته شد.

وزیر امور خارجه‌ی عراق امروز (دوشنبه) گفت، کشورش قصد دارد از شورای امنیت سازمان ملل بخواهد تا مجوز حضور نیروهای تحت امر آمریکا در عراق را برای یک سال دیگر تمدید کند .
دوشنبه 8 آبان ۱۳۸۵ - 30 اکتبر ۲۰۰۶

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) به نقل از خبرگزاری رویتر، هوشیار زیباری، وزیر امور خارجه‌ی عراق هم چنین به خبرگزاری رویتر گفت که ولید المعلم، وزیر امور خارجه‌ی سوریه موافقت کرده که احتمالاً در ماه نوامبر به بغداد سفر کند .

آقای حجاریان به نوشته **اعتماد ملی** گفته نگرانم که در ایران تحت عنوان "دولت دینی" به سمت دولت ایدئولوژیک پیش برویم و خواه ناخواه دچار همان عوارضی شویم که اتحاد شوروی و حزب بعث شد.

مرور روزنامه های ایران: هفتم آبان
یکشنبه 7 آبان ۱۳۸۵ - 29 اکتبر ۲۰۰۶

بی بی سی: روزنامه های صبح امروز تهران با گزارش ازدحام وسیع مردم در برابر بانک ها در اولین روز بعد از تعطیلات غیر منتظره عید فطر به انتقادهای خود از تصمیم دولت ادامه داده اند.